
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/260/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 150 000 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł. 

758   Różne rozliczenia 150 000 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 000 

   dochody bieżące; 150 000 

 
 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

150 000 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 380 883 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł. 

600   Transport i łączność 130 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 130 000 

   wydatki bieżące; 130 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 130 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000 

   wydatki majątkowe; 225 000 

 
 

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /remont budynku 100% 

gminnego/ 

225 000 

801   Oświata i wychowanie 19 000 

 80110  Gimnazja 9 000 

   wydatki bieżące; 9 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 9 000 

 80113  Dowozenie uczniów do szkół 10 000 

   wydatki bieżące; 10 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 10 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 883 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 883 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 191, 659 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 1652



   wydatki bieżące; 6 883 

  
 

w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki /f.soł. 

Debrzyca - remont i wyposażenie świetlicy/ 

6 883 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 530 883 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł. 

600   Transport i łączność 355 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 355 000 

   wydatki majątkowe; 355 000 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /modernizacja drogi Radynia/ 225 000 

 
 

 
w tym: dotacje na zadania majątkowe / dotacja dla powiatu na remonty 

dróg na terenie Gminy Głubczyce/ 

130 000 

750   Administracja publiczna 10 000 

 75085  Wspólna obsługa j.s.t. 10 000 

   wydatki bieżące; 10 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 10 000 

801   Oświata i wychowanie 9 000 

 80110  Gimnazja 9 000 

   wydatki majątkowe; 9 000 

 
 

 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /zakup tablic interaktywnych 

do pracowni klasowych dla uczniów klas I/ 

9 000 

926   Kultura fizyczna i sport 156 883 

 92601  Obiekty sportowe 150 000 

   wydatki majątkowe; 150 000 

  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /modernizacja hali sportowej 

w Głubczycach/ 

150 000 

 92695  Pozostała działalność 6 883 

   wydatki bieżące; 6 883 

  

 w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki /f. soł. 

Debrzyca - remont i zagospodarowanie obiektów i terenów sołectwa/ 

6 883 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1652


		2017-06-12T12:00:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




